dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

211/16

212/16

223/16

224/16

225/16

226/16

235/16

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

BaTckasa Toproso-
NMnpomMblLlJIeHHasA
nanaTa

BaTckaa Toproso-
MPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

BaTckasa Toproso-
NMnpomMsbllJIeHHasA
nanaTa

BaTckaa Toproso-
MPOMBbILLJIEHHAA
nanaTa

BaTckaa Toproso-
MpoMsblILLSIeHHas
nanata

BaTckas TOpProBeo-
NnpomsbiLLNeHHad
NManaTta

BaTckaa Toproso-
MpoMsblILLIeHHas
nanaTa

CBepeHuna

ManbueBa OkcaHa BacunbeBHa

009590

10.08.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.05.2016

12.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

15.06.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALIMOHHAsA



236/16

239/16

238/16

244/16

247/16

BaTckaa Toproso-
NPOMbILLJIEHHaA
nanaTa

BaTckas TOProBeo-
NMnpomMsblLlLJIEHHaA
NnanaTta

BaTckaa Toproso-
NPOMbILLJIEHHaA
nanaTa

BaTckas TOpProeo-
npomsbiLlLJIeHHaA
nanaTta

BaTckaa Toproso-
NPOMbILLJIEHHAA
nanaTa

14.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMAaaLMOHHaA



