Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения Мальцева Оксана Васильевна 009590								
					Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
211/16	Вятская торгово- промышленная палата	10.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
212/16	Вятская торгово- промышленная палата	12.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
223/16	Вятская торгово- промышленная палата	26.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
224/16	Вятская торгово- промышленная палата	26.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
225/16	Вятская торгово- промышленная палата	30.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
226/16	Вятская торгово- промышленная палата	31.05.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
235/16	Вятская торгово- промышленная палата	15.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						

236/16	Вятская торгово- промышленная палата	14.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
239/16	Вятская торгово- промышленная палата	21.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
238/16	Вятская торгово- промышленная палата	23.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
244/16	Вятская торгово- промышленная палата	28.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
247/16	Вятская торгово- промышленная палата	30.06.2016	квартира	рыночная, ликвидационная